АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.12.2013 г                                 № 150                                        х. Романов

О внесении изменений в  Постановление
Администрации Романовского сельского
поселения от 05.10.2011 г № 98 « О признании
Гринько А.В и членов его семьи, нуждающимися
в улучшении жилищных условий»

    В связи с изменением фамилии члена семьи Гринько Алексея Викторовича и предоставленных документов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
Признать гражданина Гринько Алексея Викторовича, 1983 года рождения, зарегистрированного по адресу : Ростовская область, Дубовский район, х. Романов ул. Молодежная д.49 нуждающимися в улучшении жилищных условий со следующим составом семьи:
- жена , Гринько Инна Анатольевна ,1983года рождения, зарегистрированная по адресу : Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское пер. Потапова д.45
-дочь, Емельчева Валерия Александровна ,2003 года рождения, зарегистрированная по адресу : Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское пер. Потапова д.45
- дочь, Гринько Элина Алексеевна, 2010 года рождения, зарегистрированная по адресу : Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское пер. Потапова д.45.
2. Пункт 2 оставить в прежней редакции.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Романовского сельского поселения :                             С.В.Яцкий